Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E
PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Diretoria Contábil,
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e
oitenta reais), destinado à concessão de benefício eventual na modalidade
“auxílio moradia”, conforme Lei Municipal 4901, de 30 de novembro de 2021
e Decreto Municipal nº 7231, de 06 de fevereiro de 2020, na seguinte
classificação orçamentária, abaixo descrita: